



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00046/2016(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.528.006/0001-48 - CASA MIRANDA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	BUCHA	Unidade	3000	R\$ 0,3700	R\$ 11.100,0000
Marca: IV PLAST Fabricante: IV PLAST Modelo / Versão: GD1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bucha Borboleta para Drywall com parafuso Ivplast - GD1 - 33mm - Espessura 4-16 mm.					
2	CARRINHO MÃO	Unidade	80	R\$ 100,2300	R\$ 8.018,4000
Marca: FISCHER Fabricante: FISCHER Modelo / Versão: 85 LIROS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carrinho de mão para obra, com roda pneumática, suporta no mínimo 85L, Dimensões da bandeja (LxAxP): 650 x 250 x 920 mm.					
Total do Fornecedor:					R\$ 19.118,4000

09.269.529/0001-80 - CASA DOS TUBOS COMERCIO DE PRODUTOS SIDERURGICOS LTDA -

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	ELETRODUTO	UNIDADE	3000	R\$ 14,2200	R\$ 42.660,0000
Marca: CSTUBOS Fabricante: CS Modelo / Versão: CS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODUTO, MATERIAL AÇO, TIPO LEVE, BITOLA 1 POL, TRATAMENTO SUPERFICIAL ZINCADO					
9	ELETRODUTO	UNIDADE	4500	R\$ 11,1600	R\$ 50.220,0000
Marca: CSTUBOS Fabricante: CS Modelo / Versão: CS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELETRODUTO, MATERIAL AÇO, TIPO LEVE, BITOLA 3/4 POL, TRATAMENTO SUPERFICIAL ZINCADO					
Total do Fornecedor:					R\$ 92.880,0000

11.146.393/0001-62 - RODRIGO MESEGUER CARDOSO - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
21	TORNEIRA	Unidade	200	R\$ 51,0000	R\$ 10.200,0000
Marca: Fauzi Metais Fabricante: Fauzi Metais Modelo / Versão: 1100 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira automática 1/2" para lavatório. Garantia: 10 anos. Entrega: 30 dias.					
Total do Fornecedor:					R\$ 10.200,0000

18.641.075/0001-17 - LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVICOS LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	CONDULETE	Unidade	2000	R\$ 5,9700	R\$ 11.940,0000
Marca: Tramontina Fabricante: Tramontina Modelo / Versão: 56200/023 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Condulete alumínio encaixe tipo X - 1" (múltiplas saídas), peça para reposição. Marca: TRAMONTINA.					
4	CONDULETE	Unidade	4000	R\$ 3,7500	R\$ 15.000,0000
Marca: Tramontina Fabricante: Tramontina Modelo / Versão: 56200/072 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Condulete alumínio encaixe tipo X - 3/4" (múltiplas saídas), peça para reposição. Marca: TRAMONTINA.					
19	TAMPA CONDULETE	UNIDADE	2000	R\$ 4,4200	R\$ 8.840,0000
Marca: Tramontina Fabricante: Tramontina Modelo / Versão: 56117/018 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tampa alumínio para condulete 1" para 2 pontos RJ45, peça para reposição. Marca: TRAMONTINA.					
Total do Fornecedor:					R\$ 35.780,0000

24.845.457/0001-65 - ITACA EIRELI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	ELETRODUTO	UNIDADE	1000	R\$ 16,3500	R\$ 16.350,0000
Marca: ELECON Fabricante: ELECON Modelo / Versão: 001170 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletroduto galvanizado eletrolítico, parede leve em 1" - barra de 3m. (COTA RESERVADA ME/EPP/MEI) - VINCULADO AO ITEM 07.					
10	ELETRODUTO	UNIDADE	1500	R\$ 11,9900	R\$ 17.985,0000
Marca: ELECON Fabricante: ELECON Modelo / Versão: 001160 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletroduto galvanizado eletrolítico, parede leve em 3/4" - barra de 3m. (COTA RESERVADA ME/EPP/MEI) - VINCULADO AO ITEM 09.					
20	TAMPA CONDULETE	UNIDADE	2000	R\$ 2,0500	R\$ 4.100,0000
Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: 56117/036 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tampa para tomada 2P+T hexagonal ABNT, condulete alumínio - 3/4", peça para reposição. Marca: TRAMONTINA.					
Total do Fornecedor:					R\$ 38.435,0000

Valor Global da Ata: R\$ 196.413,4000



Imprimir o Relatório

Voltar